
1 Tormoz boshqarmasidagi ABS tizimining vazifasi? 

2 Zamonaviy avtomobillarning sovitish tizimida qanday termostat ishlatiladi? 

3 Dvigatelning moylash tizimi nima uchun kerak? 

4 Rul trapesiyasining vazifasi nimadan iborat? 

5 Asosiy uzatmaning vazifasini ta’riflang? 

6 To‘rt chaqmoqdan birining ishlamasligi, yonilg‘i sarfiga qanday ta’sir ko‘rsatadi? 

7 Dvigatel sovitish tizimining vazifasi nimadan iborat? 

8 Yozgi sharoitda qaysi moyni qo‘llash mumkin emas? 

9 Shahar va shahar atrofida tashish bilan shug‘ullanadigan tashuvchilar hamda o‘z ishlab chiqarishi ehtiyojlari 

uchun yuk tashiydigan tashuvchilar tovar-transport yukxatlari va yo‘l varaqalarini nima rasmiylashtiradilar? 

10 Yo‘l varaqalari nechi turga bo‘linadi? 

11 Tovar-transport yukxati va yo‘l varaqalarida tuzatishlar qilinishi va o‘chirib-yozishlar mumkunmi? 

12 Yo‘l varaqalarida «Dispetcher imzosi» qatorida dispetcher o‘z imzosi bilan yo‘l varaqasi rekvizitlari to‘g‘ri 

to‘ldirilganligini va nimani tasdiqlaydi? 

13 Bo‘takeskich mashinalarini markasini ayting? 

14 Buldozer qancha masofagacha unumli ishlaydi? 

15 Er qazish tashish mashinalar guruxi yo‘l texnikalarini ayting? 

16 Buldozerlarni markasini ayting? 

17 O‘ziyurar va yarim tirkamali skreperlar qanday masofaga ishlaganda iqtisodiy samara beradi? 

18 Skreperlarni markasini ayting? 

19 Skreperni ishchi jihozi nima? 

20 Tirkamali skreperlarni unumli ishlash masofalari qancha? 

21 Avtogreyderni g‘ildirak formulasidagi (AxBxV) A nimani bildiradi? 

22 Engil avtogreyderni og‘irligi necha tonnagacha bo'ladi? 

23 Avtogreyderlar markalarini ayting? 

24 Qanday turdagi avtogreyderlar bo‘ladi? 

25 Ishchi xodim smena davomida ish vaqtidan tashqari necha soat ishlash uchun ruhsat beriladi? 

26 Pogruzchiklar atrofida ish olib borilganda necha metr atrofida parallel ravishda ishchi xodimlarni ishlashlari 

taqiqlanadi? 

27 Yerdan necha metr balandlikda himoya belbog‘isiz ishlash taqiqlanadi? 

28 Tungi vaqt deb nimaga aytiladi, tungi ishning davomiyligi qanday? 



29 Montaj ishlarida shamol tezligi necha m/s dan oshganda ishlar to‘xtatiladi? 

30 Pnevmatik asbobni ish sharoitidan va ishga yaroqliyligidan qat’iy nazar necha oyda kamida 1 marta texnik 

ko‘rikdan o‘tkazish zarur? 

31 Kranni boshqarish uchun qanday talablar quyilgan? 

32 Kislorod balonidagi “Kislorod” yozuvi qanday rangda bo‘ladi? 

33 Ekskavatorlar atrofida ish olib borilganda necha metr atrofida parallel ravishda ishchi xodimlarni ishlashlari 

taqiqlanadi? 

34 Respublikamizda “SamAvto” avtomobillariga xizmat ko‘rsatish davriligi qancha? 

35 “SamAvto” kompaniyasi avtomobillarga xizmat ko‘rsatish tizimi asoslari? 

36 Avtomobillarga kafolatli texnik xizmat ko‘rsatish maqsadi va vazifalarini ayting? 

37 Dvigatel blokiga kallagini qotirish nimaga asosan bajariladi? 

38 Avtomobil tezligini o‘lchash datchigi ishlamasa qanday holat kuzatiladi? 

39 Qanday holatlarda avtotransport vositasiga ikki haydovchi biriktirilishi mumkin? 

40 Haydovchi kim? 

41 Turar–joy dahalarida dvigatelni ishlab turgan holda to‘xtab turishiga ruxsat beriladimi? 

42 Turar–joy dahalarida ruxsat etilgan to‘la vazni 3.5 tonnadan ortiq bo‘lgan yuk avtomobillarining maxsus 

ajratilgan, belgi yoki chiziqlar bilan belgilangan joylardan tashqarida to‘xtab turishiga ruxsat beriladimi? 

43 Bir yo‘nalishda harakatlanish uchun uchtadan kam bo‘lagi bo‘lgan ko‘priklar, osma yo‘l (estakada)lar, osma 

ko‘priklar va ularning ostida to'xtashga ruxsat beriladimi? 

44 Har qanday yo‘llarda odam tashiyotgan yuk avtomobillarining tezligi qanday bo'lishi kerak? 

45 Har qanday yo‘llarda mexanik transport vositalarini shatakka olgan transport vositalarining tezligi qanday 

bo'lishi kerak? 

46 Aholi yashaydigan joylardan tashqarida shaharlararo qatnaydigan avtobuslardan boshqa avtobuslar, tirkamali 

yengil avtomobillar, mototsikllar, ruxsat etilgan to‘la vazni 3,5 tonnadan ortiq bo‘lgan yuk avtomobillariga 

maksimal tezligini ayting? 

47 Aholi yashaydigan joylardan tashqarida tirkamali yuk avtomobillariga ruxsat etilgan? 

 


